[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]
Proc. Leg. nº 6219/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1438/2023

[image: C:\Users\rafaelrodrigues\Desktop\dcghzcz-bd954014-8209-47cc-b286-8cfef43bb77f.png][image: C:\Users\rafaelrodrigues\Dropbox\camara\logo ill-05-05.jpg]Proc. Leg. nº 6219/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

VOTOS DE PESAR pelo falecimento da Sra. TEREZA SERPENTINI DORIGON.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador LUIZ MAYR NETO requer, nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja consignado VOTOS DE PESAR pelo falecimento da Sra. TEREZA SERPENTINI DORIGON.

JUSTIFICATIVA
Faleceu no dia 03 de outubro a Sra. Tereza Serpentini Dorigon, aos 84 anos de idade.
[bookmark: _GoBack]Deixa os filhos Rosana e Pedro.
Por resta razão, solicito que seja guardado pelo Plenário um minuto de silêncio em sua derradeira homenagem e, posteriormente, enviado à família enlutada as condolências desta Edilidade.

Valinhos, 5 de outubro de 2023.

AUTORIA: MAYR
Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
Página 2 de 2
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP
PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br
image1.png

image2.jpeg